广西汇海工程项目管理咨询有限公司关于
富川高中西校区3号宿舍楼修缮改造工程（HZZC2025-C2-230114-GXHH）
的更正公告

一、项目基本情况
原公告的采购项目编号：HZZC2025-C2-230114-GXHH
原公告的采购项目名称：富川高中西校区3号宿舍楼修缮改造工程
首次公告日期：2025年09月02日

二、更正信息
更正事项：竞争性磋商公告，采购文件
更正内容：
	序号
	更正项
	更正前内容
	更正后内容

	1
	[bookmark: _Toc32546]第二章  竞标人须知
--竞标人须知前附表--竞标报价
	[bookmark: _GoBack]7.补充：成交人应按《报价记录最终轮》载明的竞标报价（单位为“人民币：元”，精确至小数点后两位）编制《已报价工程量清单》（每项固定综合单价不得高于原《响应文件》中的综合单价，否则将不予签订《项目合同》）作为其与项目发包人签订《项目合同》的前置附件。
	7.补充：成交人应按《报价记录最终轮》载明的竞标报价（单位为“人民币：元”，精确至小数点后两位）编制《已报价工程量清单》。

	备注：《采购文件》中与上述内容不一致的地方均按照更正后内容作相应调整，其他内容不变，特此公告。

更正日期：2025年09月11日

三、其他补充事宜
无

四、对本次公告提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名称（全称）：富川瑶族自治县高级中学
地址：广西壮族自治区贺州市富川瑶族自治县文教路65号
邮编：542700
联系人：李增庆
电话/传真：13978472005
电子邮箱：375530702@qq.com
2.采购代理机构信息
名称（全称）：广西汇海工程项目管理咨询有限公司
地址：广西贺州市富川瑶族自治县富阳镇富麦路（富阳派出所北上100米）
邮编：542700
联系人：黄利娜
电话/传真：19197962601
电子邮箱：3641798347@qq.com